代表校顧問　殿

事務局長　都筑　敦夫

【提出書類】

1

2

3

【注意点】
①

②

③

④

大会事務局 東京都立荻窪高等学校　定時制課程

〒167-0051

携帯：080-5503-2201 FAX：03-6867-0408

メールアドレス：t2-basket@tt2bb.com

ホームページ：http://tt2bb.com/

事務局長 都筑　敦夫

東京都杉並区荻窪5-7-20

全国高等学校定時制通信制バスケットボール大会

10．プログラム応援広告について(事務局より)

  下記のように、プログラムに掲載する応援広告を募集いたします。
別紙　「事務局からのお願い」にありますように大会運営のために、是非ともご協力い
ただきたくお願い申し上げます。

大会賛助金・大会プログラム広告掲載申請用紙

選手応援広告原稿（ＨＰよりダウンロード）

振込用紙のコピー(大会参加費40,000円と合わせて納入)

応援広告のサイズはページの1/4サイズで金5,000円です。その他のサ

イズをご希望の場合は事務局へ事前にご相談ください。PTAやお知
り合いの企業等、応援広告を複数出して頂ける場合は用紙をコピー
して、応援広告分のご提出をお願いします。

応援広告は、各チームの選手名簿と同ページに掲載する予定です。男女
で大会に参加する場合、「男女どちらのチームのページに掲載するか」を
必ずご連絡ください。（選手名簿は、男女別での掲載となります。）男女どち
らのページにも掲載する場合は、その分の金額をいただくことになります。
ご確認ください。

ホームページより「応援広告原稿」をダウンロードしていただき、作成くださ
い。
・手書きの場合…紙で提出。

・手書きでない場合…紙＋データ(メールで)を提出。
※できる限り、データで作成いただければと思います。

振込口座は開催要項に記載されています。複数の応援広告を出して
頂ける場合も振り込みに関しましては参加費と一括してのお振込み
をお願いします。

上記3つの提出書類は参加申し込み書類一式と同封の上、6月22日(金)

までに事務局までご提出ください。